АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М  МЛЫ/ 2015 г. № Л'ЛЗд

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 13.05.2014 № 1883 «Об организации
аукционов на право заключить договоры о развитии

застроенных территорий в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 13.05.2014

№ 1883 «Об организации аукционов на право заключить договоры о развитии

застроенных территорий в городе Рязани», изменение, изложив пункт Г в следующей

редакции:

«1. Определить управление капитального строительства администрации города

Рязани уполномоченным структурным подразделением администрации города

Рязани при подготовке и проведении аукционов на право заключить договоры

о развитии застроенных территорий в части определения начальной цены предмета

аукциона, суммы задатка, величины повышения начальной цены предмета аукциона

(шаг аукциона) и существенных условий договора.».

2. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города

Рязани от 13.05.2014 № 1883 «Об организации аукционов на право заключить договоры

о развитии застроенных территорий в городе Рязани», изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации В.Д. Трушкина.

Глава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Рязани -
от ЛУ м а л  2015 г. № М/Об

Состав
комиссии по проведению аукционов на право заключить договоры

о развитии застроенных территорий в городе Рязани

Трушкин В. Д.

Ерастов С.Н.

Шашкин Р.В.

Мыльников МБ,

Алямовская О.М.

Губич В.И.

Алешин С.Ю.

Широкова Ю.В.

Горюшкин Д. А.

Пузанов В.А.

первый заместитель главы администрации (председатель
Комиссии)

начальник управления капитального строительства
(заместитель председателя Комиссии)

заместитель начальника управления градостроительства и
архитектуры

заместитель начальника управления по земельно-
имущественным вопросам управления земельных ресурсов
и имущественных отношений

начальник отдела правовой экспертизы правового
управления аппарата администрации

начальник отдела по учету и распределению жилья
управления дополнительных мер социальной поддержки,
социальной помощи и распределения жилья

начальник отдела перспективного развития управления
капитального строительства

начальник сектора развития застроенных территорий
отдела перспективного развития управления капитального
строительства

заместитель начальника отдела -  начальник сектора
по имущественным торгам и правовому сопровождению
отдела по организации и проведению торгов управления
экономики

ведущий специалист сектора по имущественным торгам и
правовому сопровождению отдела по организации и
проведению торгов управления экономики (секретарь
Комиссии)